共青团永州市委文件
永团办〔2013〕1号

关于召开四届二次全委（扩大）会议的
通    知
各县区（管理区、开发区）团委，市直属机关团委，市直单位团（工）委，大中专院校团委，中央、省驻永单位团组织，各驻外团工委：
经请示市委同意，定于3月4日在冷水滩召开共青团永州市四届二次全委（扩大）会议，现将具体事项通知如下：
一、会议时间及地点
3月4日上午8：30在海天大酒店八楼小会议室召开团市委常务委员会议、委员会议；
3月4日上午9：00在海天大酒店八楼大会议室召开全委（扩大）会议。
需住宿的与会人员请于3月3日下午5:00前到海天大酒店报到。
二、与会人员
1、团市委委员、候补委员；
2、不是团市委委员的县区（管理区、开发区）团委书记（或主持工作的副书记）；
3、驻外团工委书记；

4、市直属机关团委、市直企事业单位团（工）委、大中专院校团委及中央、省驻永单位团组织负责人。
三、会议内容
1、总结2012年工作，部署2013年工作；
2、表彰2012年度先进单位；

3、宣读学雷锋活动月实施方案；
4、卸免、增补部分团市委委员、常委；
5、统一开展学雷锋、关爱农民工子女志愿服务行动。
四、相关要求
1、请各县区（管理区、开发区）团委负责组织本辖区内委员、候补委员准时参会；
2、各县区（管理区、开发区）限带一台车；
3、会议重要，不准请假，若有特殊情况需要请假的，需报团市委党组审批。
附件：1.团市委委员名单
2.团市委候补委员名单
                               共青团永州市委
                              2013年2月26日
附件1：
团市委委员名单

（按姓氏笔画排名）

	王  圣
	王牧笛
	尹金国
	邓  伟

	邓国林
	朱阳辉
	朱春耀
	刘  程

	刘亚玲
	齐增程
	李永甜
	李爽杰

	李敏玲
	李淑蓉
	李慧敏
	张  坤

	张  超
	张宜剑
	张艳萍
	陈  雄

	陈志勇
	陈娟娟
	罗尚芝
	周贤志

	胡  凯
	郭凌云
	唐  旭
	唐  璨

	唐天江
	唐军娥
	唐琳玮
	唐超学

	黄  涵
	黄  煜
	蒋  奕
	蒋亚军

	蒋振宇
	谢娟娟
	颜  婷

附件2：
团市委候补委员名单

（按得票多少排名）
	何华清
	丁大俊
	朱期卫
	胡沁婷

	梁  礼
	张晓峰
	周志文
	朱  策

	龚  剑
	蒋蒙霞
	王书剑
	郑  欢

	杨兴权
	左雪莲
	唐精英

★

PAGE
1